
Konzultační den
s CzeChinvest

a ROP JihOvýChOd

RegiOnální hOsPOdářsKá
KOmORa BRnO

pátek 28. listopadu 2008
pavilon RhK Brno, výstaviště Bvv

P ř i h l á Š K a  a  n á v R a t K a

Firma:

Jméno:

E-mail:

zúčastním se:
Blok a    Blok B  – Plánuji projekt  – Mám projekt    Blok C 

Prosíme Vás o včasnou registraci. Kapacita akce je omezena. 

Za podpory:

Hlavní partneři:

KRaJsKá hOsPOdářsKá
KOmORa Jm

FONDY EU – PŘÍLEŽITOST PRO VAŠI FIRMU
w

w
w

.r
h

kb
rn

o
.c

z

OD MYŠLENKY, PŘES PROJEKT A FINANCOVÁNÍ, AŽ K PENĚZŮM

Generální partner:



RegistRační POPlateK:
Člen RHK Brno – 200 Kč    •    Ostatní – 300 Kč

BanKOvní sPOJení:
ČSOB a.s., č.ú. 377350393/0300, variabilní symbol: 28031128

Při platbě slevovým kuponem RHK Brno nutno zaslat tento kupon 
předem.

návRatKu zaŠlete na adResu: 
Regionální hospodářská komora Brno, Výstaviště 1, 648 04, Brno, 
nebo faxujte na: 532 194 938

Dále se můžete zaregistroval elektronicky na www.rhkbrno.cz.

Bližší informace: Ing. Petr Majer,
tel. 532 194 919, email: clenove@rhkbrno.cz.

Tato akce je realizována
za podpory Jihomoravského kraje

✗



P R O g R a m
BlOK a (09:30–11:00) – inFORmaCe, KteRÉ POtřeBuJete 

POdPORa POdniKání
  

Czechinvest – Mgr. Martin Potůček
Téma: Operační program Podnikání a inovace
 a jeho aktuální výzvy
  

eurovision – Ing. Zdeněk Mištera
Téma: Úspěšné příklady z praxe

Komerční banka – Ing. Karel Osička
Téma: Nabídka banky pro žadatele o dotace
 ze strukturálních fondů EU

RegiOnální ROzvOJ
  

Regionální rada regionu soudržnosti Jihovýchod
– Mgr. Marta Sargánková
Téma: Co nabízí ROP Jihovýchod podnikatelům

Regionální hospodářská komora Brno
– Ing. Petr Bajer, CSc. 
Téma: Projekty realizované RHK Brno a jejich přínos
 pro podnikatele 

POdPORa PRO ROzvOJ lidsKýCh zdROJŮ
  

eurovision – Bc. Martin Bálka
Téma: Možnosti a zkušenosti s čerpáním dotací v oblasti RLZ

BlOK B (11:00–12:00) – řízená disKuse 

i. sKuPina – PlánuJi PROJeKt
eurovision – Ing. Zdeněk Mištera
Téma: Jak na to?

Komerční banka – Ing. Karel Osička
Téma: Nemáte dostatečné finanční prostředky?

ii. sKuPina – mám PROJeKt
Czechinvest – Mgr. Martin Potůček
Téma: Žádost o platbu a Monitoring projekt v OPPI

BlOK C (12:00–14:00) – individuální KOnzultaCe

w
w

w
.r

h
kb

rn
o

.c
z

ŘEKNEME VÁM, JAK NA TO! MÁME PRO VÁS 26 MILIARD BUDEME ŘEŠIT VAŠE KONKRÉTNÍ POŽADAVKY A PROBLÉMY

ŽÁDNÉ ZBYTEČNÉ ŘEČI, PORADÍME VÁM JAK NA TO!!VŠICHNI ODBORNÍCI NA FONDY EU V JEDEN DEN NA JEDNOM MÍSTĚ
w

w
w

.r
h

kb
rn

o
.c

z


